
 1 

                    
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z DĚ L Á V Á N Í  

 

K č.j. : 23 730/2008 - 41 
 

Příloha č. 2 
k průběžné výzvě k předkládání žádostí o finanční podporu z OP VK 

Oblast podpory 3.2 – Podpora nabídky dalšího vzdělávání 

Přehled monitorovacích indikátorů pro vyplňování žádosti o individuální 
projekt národní v aplikaci Benefit7 

  
Výstupy 

Kód 
indikátoru 

Indikátor Definice Měřící 
jednotka 

07.46.00 
Počet úspěšně podpořených 
osob – účastníků jednotlivých 
akcí 

Počet osob, které předepsaným 
způsobem úspěšně ukončily vzdělávací 
program s podporou  OP VK  

počet 

06.43.10 Počet nově vytvořených/ 
inovovaných  produktů   

Počet nově vytvořených/inovovaných 
produktů - nové/inovované vzdělávací 
programy, vzdělávací moduly, studijní 
materiály, pilotní ověřování, analýzy, 
studie, syntézy, učební pomůcky, e-
learningové kurzy, webové portály, 
inovované vzdělávací programy. 

počet 

06.43.12 
počet nově vytvořených/ 
inovovaných produktů s 
komponentou ŽP 

Celkový počet  nově 
vytvořených/inovovaných produktů,  ve 
kterých je problematice ŽP věnován 
tématický celek v rozsahu minimálně 15 
- 20 %výuky 

počet 

06.43.13 

z 
to

ho
 

počet nově 
vytvořených/inovovaných 
produktů s komponentou ICT  

Celkový počet nově 
vytvořených/inovovaných produktů, ve 
kterých je problematice informačních 
technologií věnován tématický celek v 
rozsahu minimálně 40 hodin. 

počet 

00.00.03 Počet podpořených osob – 
účastníků jednotlivých akcí 

Počet účastníků jednotlivých akcí 
dalšího vzdělávání 

počet 

Postup při vyplňování údajů v záložce „Monitorovací indikátory“ v aplikaci Benefit7: 
Žadatel v nabídce vybere relevantní indikátory a uvede plánovanou hodnotu spolu 
s informací, kdy tato plánovaná hodnota bude dosažena (nejpozději do data ukončení 
realizace projektu). Žadatel není povinen uvádět v žádosti indikátory podle pohlaví. Povinnost 
sledovat indikátory dle pohlaví (muži, ženy) bude stanovena v Opatření vrchního ředitele 
Sekce IV OP VK a následně bude žadatel hodnoty průběžně vykazovat v rámci 
monitorovacích zpráv. 


